Contrato 00A0031389 MENSAL R$ 490.000,00 GEO FOREST

VANTEC INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA 81.550.691/0001-07
Av. La Salle, no 2040, Bairro Nossa Senhora de Fatima, Xanxere/SC, CEP 89820-
000 polecola@polecola.com.br DUPLICATA 363631 MENSAL R$ 428.542,53
GEO FOREST.

Total dos Créditos:  84.536.955,54 (oitenta e quatro milhões, quinhentos e trinta e
seis mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos)

Por intermédio do presente, a(s) pessoa(s) acima identificada(s), atualmente em local
incerto ou não sabido, fica(m) ciente(s) de que, neste Juízo de Direito, tramitam os
autos do processo epigrafado, bem como para atender(em) ao objetivo supra